Signum j- manus suprascripto odelprandia qui ac

cartula comutacionis ut supra fieri rogavitjet ei re

lecta est.

j- Stefanus monachus et presbiter seu prepositus

missus fui ut supra p et subscripsi.

j- Siselbertusqqui et cretzoa judex domni impera

toris extimavi et subscripsi.

j- Pleberardusz qui et Atzoj judex domni impera

toris extimavi et subscripsi.

i Milus judex domni imperatoris extimavi et sub

scripsn

1- Adelbertus notarius domni imperatoris rogatus

subscripsi.

j lirembertus notarius rogatus subscripsi.

j- Pieatus filius quondam lohanni de Mediolano

rogatus subscripsi.

i- lohannes notarius et judex domni imperatoris

scripsi . post tradita complevi et dedi.

bchlv.

Ann. m mense maio.

commutatio bonorum in Salerale inter johannem

archi-presbyterum ecclesiae s. Mariae in castro

montis yellate et Adelbertum de eodem vico

calerata

lix autographo in Arclu s. Pidclis MedioL

Ponao.

j- ln christi nomine otto gracia llei imperator

augustus . anno imperii ejus neo propicio septimo.

mense madiusy indictione secunda. comutacio bone

fidei nossitur esse contractump nt vicem emcionis

obtinead firmitateml eodemque nexu oblicant con

traentes. Placuit itaque et bona convenit voluntatem

inter lohannes archipresbiter de ecclesia sancte Marie

sita castro monte vellatej nec non et inter Adel

bertus filius quondam Arimundi de loco Salerate j

ut in bei nomine debead dare i sicut et a presenti

die ipsi tradiderunt sibi unus alteri vicissim pars

parti comutacionis nomine in primis dedit is ipse

domnus Petrus abbas eidem Adelberti in comuta

cionis nomine suo jure abendumjoc sunt camporas

pecias quattuorj et prato pecia una juris ejusdem

ecclesie sancte Mariej que rejacent in suprascripto

loco et fundo Salerate Primo campo locus ubi di

citur . . . . . .. coeret ei da mane sancti Marini. da

meridie via j da sera benedictia et est campum ipsum

infra ipsas coerencias per mensura justa tabulas vi

ginti et quinque. Secundo campo jacet ibi propej

coerit ei da mane et sera vias. et est campum ipsum

infra ipsas coerencias per mensura justa tabulas

quadraginta et septem. rercio campo jacet super

Arne illa coerit ei da mane fluvio Arnea da meridie terra

qui dicitur Motorum. da sera viap et est campum

bulas quindecim quarto campo ibi prope super Arnea

coerit ei da duas partes predicto fluvio Amei da

tercia parte Leoni. et est campum ipsum infra ipsas

coerencias per mensura justa tabulas quadraginta

et quattuor. Suprascripto prato locus ubi dicitur a